
Tarifs 2025-2026

Forfait annuel

Carte 10 
séances

Pension boxe

Demi-pension

Stage journée

Stage semaine

620€

207€

350€

128€

52€

230€

Retrouvez ci-dessous les principaux tarifs appliqués au centre
équestre OSEC EQUITATION pour l’année en cours. Retrouvez

tous les tarifs sur simple demande. 
TARIFS A PARTIR DE :

06.45.56.17.10. osec.equitation@gmail.com


